[60] [k. 40rb] Quando vir furem aut spoliatorem protestare voluerit, qui cum manifesto facto ad iudicium cum clamore productus fuerit, qui conqueritur: “Domine iudex, conqueror Deo et vobis super meum furem, quem cum apparenti furtu [s] captivatum et ligatum ad iudicium usque deduxi, quod venit intra meos quatuor angulos et subtraxit in mea bona, super quo bonum habeo testimonium cum aliis, qui meum clamorem audierunt, et ipsum volo vincere iure meo ac meo testimonio, ut hic michi ius dictaverit. Et requiro, quomodo ipsum vincere debeam, ut michi proficiat in iure meo.” Tunc sibi diffinitur metseptimus, si furtum presens fuerit. Idem iudicium fiat pro spolio et super raptorem.

[hasła: kradzież, złodziej, gorący uczynek, sąd, skarga, sędzia, dobra, samosiódm, przysięga, współprzysiężnik]

[61] [k. 40va] Hic stat Kunradus et conqueritur super Heynricum Deo et domino nostro, regi aut duci, aut vobis domine iudex aut toti universitati civitatis, tam divitibus quam pauperibus, quod ipse inter municipale venit ad locum talem, ubi Kunradus pace ac quiete perfrui debuerat et sibi obsidium fecit in strata regia pacem, et in eo municipali pacem infregit ac ipsum vulneravit ac ipsum spoliavit in corpore et in rebus suis, et in eo talem strepitum perfecit, quem bene ipse perficere potest, cum ipse in eo pacem violavit, et in eo strepitum commisit, tunc in persona propria ipsum cum clamore

proclamavit. Si hoc fa[k. 40vb]tetur diligit, si autem negabit, ipse eum vincere intendit per hos, qui suum clamorem audierunt ac suo testimonio. Et sicut ipsum in manifesto facto deduxit ad iudicium, sic in sententia requirit, quomodo ipsum vincere debeat, ut sibi proficuum sit in suo iure. Et sic diffinitur cum clamore metseptimus eum vincere debet.

[hasła: skarga, król, książę, sędzia, miasto, zasadzka, droga królewska, zranienie, pokój, gorący uczynek, sąd, wyrok, prawo]

[62] [k. 41ra] <De eodem xviii folio eiusdem libri a> <Was czu der gerade gehöret b> Si mulier recipit suppellectilia, ad que spectant oves et modele, et omnia cibaria et domestica, de quibus vir indiget ad unius anni revolucionem, que in sua possessione inveniuntur, ad mulierem pertinet medietas. Cum uxor moritur, proxima uxoris cognata recipit suppellectilia, que debet viro decorare suum stratum, ut stetit, cum uxor sua vixit, cum cussino, suum sedile, cum pulvinari suum stratum, cum lecto, cussinis et colcitra suam, sedem cum sedis tectorio, quod singulis diebus desuper iacuit, suam mensam cum mensali et manutergio. Hec nulla recipit pulmentaria.